CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 438, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2014.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  contido  no  Ofício  nº  86/2014,
encaminhado  pelo  Dr.  Giovanni  Alfredo  de  Oliveira  Jatubá,  Juiz
Superintendente do Fórum de Arapiraca,

RESOLVE:

Art. 1º  Lotar o servidor  JOSÉ NANSILVIO NUNES, ocupante
do cargo de Analista Judiciário,  no Juizado da Violência  Doméstica e
Familiar  contra  a  Mulher  da  Comarca  de  Arapiraca,  até  ulterior
deliberação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 438, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2014.